
UCHWAŁA NR XL/283/2017
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw w sprawie zmiany statutów 
sołectw

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
i na podstawie  § 2 uchwały Nr XV/144/04  Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 8 listopada 2004 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Opole Lubelskie - Rada Miejska 
w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectw w sprawie zmiany 
statutów sołectw:

1. Białowoda

2. Ćwiętalka – Świdry

3. Darowne

4. Dąbrowa Godowska

5. Dębiny

6. Elżbieta

7. Emilcin

8. Górna Owczarnia

9. Góry Kluczkowickie

10. Góry Opolskie

11. Grabówka

12. Jankowa – Pomorze

13. Kamionka

14. Kazimierzów

15. Kluczkowice

16. Kluczkowice – Osiedle

17. Leonin

18. Ludwików

19. Majdan Trzebieski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4804



20. Niezdów

21. Nowe Komaszyce

22. Nowy Franciszków

23. Ożarów

24. Puszno Godowskie

25. Puszno Skokowskie

26. Rozalin

27. Ruda Godowska – Ruda Maciejowska

28. Sewerynówka

29. Skoków

30. Stanisławów

31. Stare Komaszyce

32. Stary Franciszków

33. Truszków

34. Trzebiesza

35. Wandalin

36. Wandalin – Widły

37. Wola Rudzka

38. Wólka Komaszycka

39. Wrzelowiec

40. Wrzelowiec – Kierzki

41. Zadole

42. Zajączków

43. Zosin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4804


		2017-12-05T08:42:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




